关于慈溪市人大第十七届第一次会议第273号建议

协办意见的函

市农业局:
应尔代表提出的《关于加大智慧农业能力建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
建议中提到的喷滴灌等农业节水灌溉设施近几年在我市发展迅速，特别是2012年我市被列入全国第四批以高效节水灌溉为主的小农水重点县后，推广面积更是突飞猛进，出现了爆发性增长，截止去年底，累计完成高效节水灌溉面积近16万亩，“十三五”期间我市计划再完成3.4万亩高效节水灌溉面积，其中水肥一体化的智能化农业节水灌溉项目是今后推广重点，并且经我局同财政部门协商确定，财政补助力度不减少，建议有条件的农业大户积极申报，我局会积极做好技术指导和服务工作。
最后，请转达我们对应尔代表关心支持我市水利工作的谢意！
联系人：胡守寓  电话：63820316
                                       市水利局

                                    2017年5月16日